

**Извещение**  
**об осуществлении закупки у единственного поставщика**

**Заказчик**

Наименование	КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «КОМФОРТ» ДНЕПРОРУДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
Место нахождения	Запорожская область, Васильевский район, город Днепрорудное, пр-т Энтузиастов, д. 4
Почтовый адрес	271630, Запорожская область, Васильевский район, город Днепрорудное, пр-т Энтузиастов, д. 4
Адрес электронной почты	kr.komfort@mail.ru
Номер контактного телефона	+7 (990) 071-12-72
Ответственное должностное лицо	Экономист I категории Гильманов Артур Айратович

**Условия закупки**

Способ определения поставщика	Закупка у единственного поставщика Указ от 09.12.2022 г. № 1031-у Подпункт 4, пункт 1, ст. 20
<b>Объект закупки</b>	
Предмет закупки (наименование закупки)	Согласно спецификации
Описание объекта закупки	Согласно спецификации
Информация о количестве товара, объёме работ или оказания услуг	Согласно спецификации
Информация о единице измерения (при наличии)	Согласно спецификации
Информация о месте поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	г. Днепрорудное, ул. Шахтерская, д.22
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	До выполнения условий договора

Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта, источник финансирования, наименование валюты в соответствии с общероссийским классификатором валют	73 570 (Семьдесят три тысячи пятьсот семьдесят) руб. 00 коп.; Собственные средства предприятия; 643 RUB Российский рубль Россия
Размер аванса (если предусмотрена выплата аванса)	не предусмотрено
Требования, предъявляемые к участникам закупки (если требования предусмотрены)	без требований
Размер обеспечения заявок, порядок предоставления такого обеспечения, требования к такому обеспечению (если требование обеспечения заявок установлено)	без обеспечения
Информация о возможности одностороннего отказа от исполнения контракта	
Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке	
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в закупке	
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкция по заполнению требований заказчика к характеристикам товара, требующим предоставления конкретных показателей	
Проект контракта	

## СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование товара	Ед. измерения	Количество	Цена за единицу, руб. с НДС	Сумма, руб. с НДС
Бензин АИ-92	литр	400	51,00	20 400,00
Дизельное топливо	литр	800	60,50	48 400,00
Газ	литр	180	26,50	4 770,00
<b>Всего с НДС</b>				<b>73 570,00</b>

**Общая сумма договора: 73 570,00 руб. (семьдесят три тысячи пятьсот семьдесят рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 20%.**

### «ПОСТАВЩИК»

**ООО «ФИРМА «ТЭС»**

295493, Республика Крым, г.

Симферополь, пгт. Грэсовский, ул.

Кржижановского, д. 38, офис 402

р/с 40702810900080002000

кор.сч 30101810335100000607

в РНКБ Банк (ПАО), БИК 043510607

ОГРН 1149102065859

ИНН 9102036098

КПП 910201001

e-mail: referent@td-tes.com

М.П.



С. Раскин